青少年国際交流センターのオープニングセレモニーについて

 このたび、「和歌山市立青少年国際交流センター」が完成し、次のとおりオープニン

グセレモニーを開催しますのでお知らせします。

１ 日時  平成３０年１２月１６日（日）午前１０：００から

２ 場所  青少年国際交流センター

     （和歌山市加太１９０７番地の２）

３ 次第

（１）オープニングイベント 午前１０時～  正面玄関前

・加太小学校児童による獅子舞

（２）テープカット    和歌山市長       尾花 正啓

             和歌山市議会議長    松井 紀博 様

             加太地区連合自治会長  尾家 賢司 様

担 当 課 青少年課

担 当 者   高石、庄禮、橋本

電    話 （073）435－1235

内  線   3426

資 料 提 供

平成３０年１２月１３日

（３）式典

  ・開式

  ・国歌・市歌斉唱

  ・主催者挨拶     和歌山市長       尾花 正啓

  ・来賓祝辞      和歌山市議会議長    松井 紀博 様

             加太地区連合自治会長  尾家 賢司 様

  ・来賓紹介

  ・祝電披露

  ・施設概要説明    教育局長        津守 和宏

  ・閉式

（４）西脇中学校吹奏楽部による演奏

（５）加太まちづくり報告会

加太のまちづくりについて各々から活動報告

・東京大学生産技術研究所川添研究室加太分室

・和歌山市地域活性化策検討プロジェクトチーム

・加太地域活性化協議会

４ アウトドアクッキング  午前１０時２０分頃～

 ・加太小学校・中学校の児童生徒たちや西脇中学校吹奏楽部の生徒たちによる大鍋を

使ったアウトドアクッキング

※１ 雨天の場合はオープニングイベントとテープカットの順番を入れ替え、最初

から施設内でセレモニーを行います。

※２ 全体で２時間程度を予定しています。